三、董彪将持有的股份在解除限售之日后三个月内进行减持，减持所得资金指定用于偿还公司。

若解除限售之日后三个月内董彪未能全部足额减持股份以偿付损失赔偿款， 公司有权在损失赔偿款
金额内对其股票直接出售进行偿付。若减持之后不足以清偿对公司的损失赔偿款，董彪将另筹资金解
决。

四、公司授权专员对银行共管账户进行定期检查，确保减持资金能及时足额偿付公司。
除上述情形外，上市公司不存在其他对董彪的应收款项，公司对董彪不存在违规担保等损害公司

利益的行为。
四、关于董彪取得的股份是否满足解禁条件的结论性意见
根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 3.3.4 条规定，“投资者申请限售股票及其衍生品种解除

限售的，应当委托上市公司办理相关手续，并满足下列条件：
（一）限售期已满；
（二）解除限售不影响该投资者履行作出的有关承诺；
（三）申请解除限售的投资者不存在对公司资金占用，公司对该主体不存在违规担保等损害公司

利益的行为；
（四）不存在法律法规、本规则及本所其他规定中规定的限制转让情形。 ”
关于董彪是否满足上述条件的结论性意见如下：
（一）关于股份限售期
董彪在本次交易中关于所取得股份的限售期承诺为“取得的股份自上市之日起 36个月届满之日

及业绩承诺方业绩补偿义务履行完毕之日前（以较晚者为准）不得转让”。
截至本公告披露日，董彪取得的股份自上市之日（2019 年 5 月 21 日）起已超过 36 个月，且本次

交易之业绩承诺方的业绩补偿义务已履行完毕，因此，董彪在本次交易中取得的股份限售期已满。
（二）关于董彪作出有关承诺
除业绩补偿承诺外， 董彪在本次交易中作出的其他承诺主要为顺宇洁能部分下属光伏项目公司

办理房产土地权证的承诺，根据前文分析，该承诺独立于业绩补偿承诺且正在履行中，公司未因相关
不动产权属瑕疵对公司的生产经营造成损失，本次董彪限售股解禁不会影响董彪继续履行该项承诺。

（三）关于董彪对公司的损失赔偿款情形、公司对董彪提供违规担保等损害公司利益的行为
董彪作为标的公司法定代表人、 实际经营管理者因承诺全额承担标的公司子公司诉讼造成的损

失，从而形成对公司的损失赔偿款。 但董彪目前无法筹措足够资金偿付损失赔偿款，为尽快解决上述
情形，维护上市公司股东利益，董彪本次申请对所持股份解除限售，并承诺相关减持资金存放于公司
与董彪的共管账户，专项偿付损失赔偿款。

除前述情形外，上市公司不存在对董彪其他的应收款项，也不存在公司对董彪提供违规担保等损
害公司利益的行为。

（四）董彪不存在法律法规及其他规定中规定的限制转让情形
董彪不存在法律法规、《深圳证券交易所股票上市规则》，以及深圳证券交易所其他规定中规定的

限制转让情形。
综上，董彪满足《深圳证券交易所股票上市规则》第 3.3.4条规定的股份限售解除条件。
五、本次限售股份的上市流通情况
1、本次解除限售股份可上市流通日为 2023年 7月 7日（星期五）。
2、本次限售股上市流通数量为 18,565,384股，占公司股本总额（1,923,005,903股）的 0.97%。
3、本次申请解除股份限售的股东共计 1名。
4、本次解除限售股份的具体情况如下：

序号 发行对象名称 所持限售股份
总数（股 ）

本次解除限售股份
数量（股 ）

本次解除限售股份占公
司总股本的比例（%）

1 董彪 18,565,384 18,565,384 0.97

合计 18,565,384 18,565,384 0.97

董彪所持股份均不存在质押或冻结情况。
六、本次限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 数量（股 ） 比例（%）

有限售条件股份 50,117,525 2.61 -18,565,384 31,552,141 1.64

无限售条件股份 1,872,888,378 97.39 18,565,384 1,891,453,762 98.36

合计 1,923,005,903 100.00 - 1,923,005,903 100.00

注： 上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2023年月 6 月 20 日作为股权登
记日下发的股本结构表填写。 本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司最终办理结果为准。

六、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构国泰君安证券对露笑科技本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
1、本次董彪的限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票

上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》 等相关法律
法规的规定；

2、本次董彪限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；
3、本次董彪限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及时；
4、国泰君安证券对露笑科技本次非公开发行对象董彪的限售股解禁事项无异议。
七、备查文件
1、限售股份上市流通申请书
2、限售股份上市流通申请表
3、股份结构表
4、限售股份明细数据表
5、保荐机构核查意见书
特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会
二〇二三年七月五日

证券代码：600568 证券简称：ST中珠 公告编号：2023-059号

中珠医疗控股股份有限公司关于控股
子公司利用闲置资金委托理财的进展公告

特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。